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ELVEHUSENE

Skissen viser de fire byggene som kan 
være sammensatt forskjellig alt ettersom 
etterspørsel og ønske om fellesarealer 
og utleieenheter.
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LYSAKER

BÆRUM OSLO

LYSAKER
ELVA

FORNEBU

BYGDØY

SKØYEN

BEKKESTUA

STABEKK

MAJORSTUEN

NATIONALTEATERET
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GÅBYEN AKTIVITETSBYEN

BYROMSNETTVERK
MED ET HIERARKI AV 

ULIKE BYROM OG AKTIVITETER

NATURBYEN
 

5 MIN
BYEN

5-MINUTTERSBYENLYSAKERELEVEN OG DEN UN-
IKE ELVENATUREN DANNER 
RYGGRAD I DEN NYE BYEN. 

LILLEAKERBYEN
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LILLEAKER
1500

Boliger

8%

GRANFOS
500

Boliger

Kompaktboligprosjekt =  
8% av boligmassen på Granfos.

LILLEAKERBYEN OG GRANFOS
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Mustad ønsker å bygge en bærekraftig og mangfoldig by som 
tilrettelegger for varierte beboergrupper.

Mustad vil bygge et vidt spekter av boligtyper, og ønsker å tilby 
et kompaktbolig-konsept med areal- og kostnadseffektive 
boløsninger. 

Mustad ønsker å gi førstegangskjøpere en mulighet for å kjøpe egen 
leilighet på én inntekt.

Mustad har på Granfos mulighet til å skape boliger med helt særlig 
karakter og høy bokvalitet i et attraktivt og nytt bymiljø.

Reduksjon i boareal komplimenteres med attraktive fellesarealer 
ute, inne og på tak. 

GRANFOS BAKGRUNN OG MOTIVASJON

Nytt torg ved Lysaker 
stasjon

Fisking i Lysakerelva Elvepark og Kulturtorg LysakerelvaNabolagsgata

KOMPAKT
BOLIG
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KONSEPT
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GRANFOS KOMPAKT BOKVALITET

KVALITETER I GODE PROSJEKTER:

Materialer god kvalitet
Høyt detaljnivå

Skjulte tekniske installasjoner
Enkel og ryddig

Utsikt / Gode lysforhold
Få funksjoner, gjennomtenkt

www.dezeen.com/2021/01/18/life-minimalist-micro-apartments-ian-lee-seoul/

Leilighet i Sidney, 24 m²

Leilighet i Seol, 18 m²Leilighet i Vestberga, 32 m²
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ABSOLUTT MINIMUM ESSENSIELL FOR BOKVALITET

SOVE
HVILE

ALENE-TID
KONSENTRASJON

FUNKSJONALITET

SOSIALE YOGA

SPINNING

(VIDEO TIKTOK)

MENTAL OG FYSISK HELSE

GJESTER

INTIMITETLAGE ENKEL MAT

PERSONLIG HYGIENE

GRANFOS KOMPAKT BOKVALITET

MINIMUM KRAV
IHT LOV OG FORSKRIFT MENNESKET I SENTER

KOMPAKT
BOLIG
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GRANFOS KOMPAKT BOKVALITET

MULIGE
FELLES FUNKSJONER

2021

BERLIN

https://www.archdaily.com/587590/coop-housing-project-at-the-river-spreefeld-carpaneto-ar-
chitekten-fatkoehl-architekten-bararchitekten

HVERT HUS

- Vaskerom
- Sykkelparkering
- Takterrasse

Det tilrettelegges for en kombinasjon av kommersielle 
aktører og fellesfunksjoner i 1. etasjene. Fellesarealer vil supplere boligfunksjoner som de kompakte boenhetene naturlig nok ikke 
inneholder. Dette er både arealeffektivt, samtidig som det skaper felleskap og samhørighet. 
Videre vil beboerne dra nytte av en svært sentral plassering med korte avstander til et rikt byliv med mange tilbud innenfor 
kultur, retail og trening.

- Verkstedsrom
- Kafe/bar
- Samlingsrom
- Hjemmekontor
- Lekerom
- Felles hage
- Gjesteleilighet
- Hotellavtale

NABOLAGSNIVÅ

+

KOMPAKT
BOLIG
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Park

Cafe

Hage
Elvepark

Kino

Hotell

T-bane

Lysaker 
stasjon

Lilleaker
stasjon

KulturHUB

Fisking

Bade

GRANFOS KOMPAKT BY

“Alt er tett på her i 
Lilleakerbyen!”

 - Anne  

Her er vaskeriet mitt

Dette er klatrehallen 
min.

Her er øvingslokaet 
mitt.

Her er tv-stuen min.

Her handler jeg grønnsaker.

Dette er gjesterommet mitt.

Dette er min 
park

Dette er min stue

Dette er mitt estlokale!
Her var vi 50 stk og feiret 30 års dagen 
min

Her er 
verkstedet 
mitt
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SIRKULÆRBYGG 

Krav om demonterbarhet. Størst 
mulig bruk av monomaterialer 

og enkle knutepunkt for 
demontering og gjenbruk.

GRANFOS MODULBYGGERI
Med utgangspunkt i modulbyggeri kan man produsere kostnadseffektive boenheter.
Kompaktboligkonseptet er basert på størrelsen til modulvogntog som kan frakte prefabrikerte 
moduler på norske veier. 
Moduler kan være vegger, fasadeelementer, trapper eller hele boligmoduler.

Modulbasert estetikk

Store løvtrær langs Lysakerelva gir en unik 
utsikt og tilhørlighet.

Mulig fasadeoppriss kompaktboligbygg
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PLANER
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GRANFOS BOMODULER

MODULER BOLIGER BYGG

32 m2

40 m2

48 m2

24 m2

2950

29
50

MODUL A
(BASE)
ca. 8m2

950 600

2750

27
50

60
0

21
00

2950 2950

59
00

KJERNE
VERT. KOMMUNIKASJON

MODUL B
Utilgjengelig

ca. 16 m2

2950

59
00

2750

SKJAKT / TEKNISK

BOFUNKSJONER

MODUL C
Tilgjengelig
ca. 32 m2

5900

59
00

22
60

2400

5700

29
50

29
50

Ulike muligheter for plassering av sjakt

2950 2950

FASADE
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00

57
00

950 600 910 600
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0
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W C

VASK

DUSJ

SKAP / KJØKKENMODUL
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00
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00
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0

60
0

60
0

60
0

600

900

AGOY
RODIRROK

SENG + SOFA
DAGSENG
DOBBELSENG

SPISEBORD

MINI FITNESS AREA
(tredemølle, spinning,
vekter, meditasjon, ...)

18
00

45
0

27
00

20
00 24

00

1500

1600

600 450

12x15 (13x16)  

Modulene tar utgangspunkt i bofunksjoner og hva som 
kreves av en bolig for at den skal være funksjonell og ha 

bokvalitet.

Boenhetene er organisert i mindre bygg. Dette gir flere løpemeter 
fasade enn små boeneheter i mer tradisjonelle boligbygg. 

Hver boenhet har mulighet for min. 6 m fasade!

Modulbasert og effektive bygg
STØRRELSE:

min. 24m2

maks. 50m2
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16 m2

16 m2

16 m2

16 m216 m2

8 m2

BOLIGER

32 m2

32 m2

40 m2

48 m2

24 m2

Grunnmoduler Grunnmoduler kan 
suppleres, utvides og 

kombineres i forskjellige  
kombinasjoner.

Modulbyggeri er fleksibelt, og konseptet kan utvikles til å inneholde flere 
typer boformer og lelilighetsstørresler.

Duplex  1 Duplex 2

24 m²

Venneleilighet 2

Venneleilighet 1 
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GRANFOS BOLIGMODULER + BOKONSEPTER
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ILLUSTRASJONSSKISSE: Kompaktboligprosjektet ligger unikt til ut 
mot Lysakerelva, og svært sentralt i den nye Lillekaerbyen

GRANFOS KOMPAKTBOLIGER OG ELVA
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Det bør vurderes andre krav til MFUA og/eller 
lekeplass for kompaktboliger. 

Boligene ligger sentralt og har kort avstand til 
Hageanlegg, Elvepark, bytorg og atkiviteter i 

både klatrehall og flerbrukshall.
Krav til lekeplass kan f.eks. først utløses for 

boliger over 40 m².

Viktig at evt. krav om ekstra kvaliteter ikke 
fordyrer boligene. Hovedhensikten må være 

rimelige å bygge - rimelige å kjøpe.

Kompaktboligene kan reguleres til eget felt, 
eller nærmere angitt del av et større felt. 

Bør reguleres som unntak fra krav om   
minimusstørrelse på bolig.

GRANFOS BESTEMMELSER

F2F1F1 * $
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Mustad ønsker å bygge en bærekraftig og mangfoldig by som 
tilrettelegger for varierte beboergrupper.

Mustad vil bygge et vidt spekter av boligtyper, og ønsker å tilby 
et kompaktbolig-konsept med areal- og kostnadseffektive 
boløsninger. 

Mustad ønsker å gi førstegangskjøpere en mulighet for å kjøpe egen 
leilighet på én inntekt.

Mustad har på Granfos mulighet til å skape boliger med helt særlig 
karakter og høy bokvalitet i et attraktivt og nytt bymiljø.

Reduksjon i boareal komplimenteres med attraktive fellesarealer 
ute, inne og på tak. 

GRANFOS BAKGRUNN OG MOTIVASJON

Nytt torg ved Lysaker 
stasjon

Fisking i Lysakerelva Elvepark og Kulturtorg LysakerelvaNabolagsgata

KOMPAKT
BOLIG


